
1/2

1. októbra 2022

Europoslanec Pollák: Romové chtějí pracovat a bez
jejich chytrých rukou se neobejde žádná větší zakázka

plenum.sk/europoslanec-pollak-romovia-chcu-pracovat-a-bez-ich-sikovnych-ruk-sa-nezaobide-ziadna-vacsia-
zakazka

Slovensko

1 října, 2022

Zatím bez komentáře

36

4minuty čtení

Europoslanec za hnutí OLENO Peter Pollák s královským

platem zveřejnil na sociální síti video, ve kterém hlásí, že

Romové chtějí pracovat.

Podle Polláka mají Romové šikovné ruce a na Slovensku nenajdeme

stavbu, která by se obešla bez šikovných romských rukou.

https://www.plenum.sk/europoslanec-pollak-romovia-chcu-pracovat-a-bez-ich-sikovnych-ruk-sa-nezaobide-ziadna-vacsia-zakazka/
https://www.plenum.sk/category/slovensko/


2/2

Europoslanec tvrdí, že Romové nepracují jen jako stavaři, ale také

jako lékaři či učitelé.

Pollák tvrdí, že Romové potřebují pomoc a podle něj drtivá většina

Romů na Slovensku chce pracovat.

„Ano, v mnoha lokalitách, najdeme Romy, kteří dnes potřebují

pomoc. Osobně jsem však přesvědčen, že z těch, kteří dnes potřebují

pomoci, chce drtivá většina pracovat,“ píše Pollák.

\"Je v našem zájmu, abychom volná pracovní místa na Slovensku

obsazovali přednostně slovenské občany včetně Romů, žijících v

chudých komunitách, protože mít práci znamená pro každého

jednoho z nás mít prostředky na život,\" dodává europoslanec.

„Tak ať pracují… Nikdo jim nebrání… Ale oni by chtěli jen peníze bez

práce…. Myslím ty obyvatele osad, kde žijí jako ve středověku…“ píše

Eva v diskusi.

„Je kopec Slováků neromů, kteří potřebují pomoc, práci ale pro ně

nejsou eurofondy výlučně pro ně, jako pro Romy. Proč parazitujete

na romské otázce? Všichni jsme Slováci tak proč děláte rozdíly v

pomoci pro občany.“ ptá se Samuel.

„Proč jim nerozdáš svou bruselskou vplatu, ale sčítáš finanční

Slovensko. Ostatní občané Slovrnska nepotřebují pomoc?“ píše

rozzlobené Josef.

\"Tento člověk jen plícha blbosti jen aby se udrželi na teplé židli, ale

skutek útěk, zbytečně placený darmožráč a takových tam máme v

Bruselu více než dost, co neudělají pro Slovensko vůbec nic jen

přikyvují co jim káže EU parlament\" dodává další Slovák v diskusi .

 

 


